












Program Studi: S1 - Manajemen 
Periode : 2023/2024 Gasal 
Mata Kuliah : MNJ113118 - Manajemen Perbankan - 3 SKS 
Nama Kelas : 01 
Kurikulum : 2018 
Sistem Kuliah : Reguler 
Kapasitas : 80 
Peserta : 42 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

1 Rabu, 13 

Sep 2023 

10:30 - 

13:00 

Rps Konsep Dasar Perbanksn 

 

Rps Konsep Dasar Perbankan 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

2 Rabu, 20 

Sep 2023 

10:30 - 

13:00 

Operasional Bank 

 

Operasional Bank 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

3 Rabu, 27 

Sep 2023 

10:30 - 

13:00 

Sumber Dana Perbankan 

 

Sumber Dana Perbankan 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

4 Rabu, 4 

Okt 2023 

10:30 - 

13:00 

Manajemen Perkreditan 

 

Manajemen Perkreditan 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

5 Rabu, 11 

Okt 2023 

10:30 - 

13:00 

Manajemen Perkreditan II 

 

Manajemen Perkreditan II 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

6 Rabu, 18 

Okt 2023 

10:30 - 

13:00 

Produk Jasa Bank 

 

Produk Jasa Bank 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

7 Rabu, 25 

Okt 2023 

10:30 - 

13:00 

Jasa perbankan n Review mat

eri 

 

Jasa Perbankan dan Review 

materi 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

8 Rabu, 1 

Nov 

2023 

10:30 - 

13:00 

UTS 

 

UTS 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

9 Rabu, 8 

Nov 

2023 

10:30 - 

13:00 

Manajemen Sumber Daya M

anusia di Perbankan 

 

Manajemen Sumber Daya M

anusia di Perbankan 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

10 Rabu, 15 

Nov 

2023 

10:30 - 

13:00 

Manajemen Pemasaran Bank 

 

Manajemen Pemasaran Bank 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

102 42 100.00 

11 Rabu, 22 

Nov 

2023 

10:30 - 

13:00 

Pengaturan dan pengawasan 

Bank 

 

Pengaturan dan pengawasan 

bank 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

12 Rabu, 29 

Nov 

2023 

10:30 - 

13:00 

Asset and Liability Managem

ent (ALMA) 

 

Asset and Liability Managem

ent (ALMA) 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 41 97.62 

13 Rabu, 6 

Des 

2023 

10:30 - 

13:00 

Laporan Keuangan Bank 

 

Laporan Keuangan Bank 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

14 Rabu, 13 

Des 

2023 

10:30 - 

13:00 

Kinerja Bank 

 

Kinerja Bank 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 

15 Rabu, 20 

Des 

2023 

Bank Syariah 

 

Bank Syariah 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 38 90.48 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

10:30 - 

13:00 

16 Rabu, 10 

Jan 2024 

10:30 - 

13:00 

UAS 

 

UAS 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

305 42 100.00 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Manajemen Perbankan Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19101033
BRAYEN ROMA SAMUEL
SIRAIT 85.00 75.00 87.50 82.75 A- ✔

 

2 20101065 HANA LARASATI 85.00 65.00 75.00 76.00 B+ ✔  

3 21101005 JONATHAN SEPTIAN
SOEGIARTO

85.00 45.00 77.50 70.75 B ✔  

4 21101029 INAYAH NUR ZASKIA
SANTOSO

85.00 70.00 62.50 73.75 B ✔  

5 21101039 KHOTIJAH ALLYA 85.00 70.00 75.00 77.50 B+ ✔  
6 21101048 AFRINA ARYANI 85.00 45.00 60.00 65.50 B- ✔  
7 21101075 ANDREAS JUANITO 85.00 80.00 87.50 84.25 A- ✔  

8 21101076 SHELA PUTRI
NURAPRIANTI

85.00 75.00 87.50 82.75 A- ✔  

9 21101077 MUHAMMAD RAEHAN 85.00 100.00 87.50 90.25 A ✔  
10 21101078 BAZLIN SABRINA 85.00 70.00 62.50 73.75 B ✔  
11 21101079 GENDIS ANANDA KITA 85.00 65.00 75.00 76.00 B+ ✔  
12 21101080 NADYA RACHMAWATI 85.00 85.00 100.00 89.50 A ✔  
13 21101081 AZHIRIS MANDIAR 85.00 100.00 67.50 84.25 A- ✔  

14 21101082 UVI NUR LUTHFIAH 85.00 65.00 87.50 79.75 B+ ✔  
15 21101083 SABITA AMANDA 85.00 100.00 87.50 90.25 A ✔  
16 21101084 MUT MAINAH 85.00 90.00 100.00 91.00 A ✔  
17 21101085 NURHALIMAH 85.00 85.00 100.00 89.50 A ✔  
18 21101086 PUTRI ARYANI 85.00 90.00 75.00 83.50 A- ✔  
19 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 85.00 45.00 87.50 73.75 B ✔  

20 21101088
DEA ADINDA SYAHWA
AVRILLA

85.00 65.00 75.00 76.00 B+ ✔
 

21 21101089 DIANA FITRIANI 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  
22 21101090 ENCEP BANDI 85.00 75.00 62.50 75.25 B+ ✔  
23 21101091 SALWA DWI ANITA SARI 85.00 90.00 87.50 87.25 A ✔  
24 21101094 SYAHRUL MUNIR 85.00 65.00 40.00 65.50 B- ✔  

25 21101095
DESHINTA MAGDALENA
TONDANG 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔

 

26 21101096 ALYA DWI SEPTIANI 85.00 70.00 75.00 77.50 B+ ✔  

27 21101097 HANA ROHADATUL AISY 85.00 100.00 87.50 90.25 A ✔  
28 21101098 NANDITA MEIVIANA 85.00 90.00 100.00 91.00 A ✔  
29 21101099 AHMAD HAIKAL ASYRAQ 85.00 65.00 87.50 79.75 B+ ✔  
30 21101100 DONI SAPUTRO 85.00 100.00 75.00 86.50 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Manajemen Perbankan Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21101101 IKHMALINA 85.00 90.00 62.50 79.75 B+ ✔  

32 21101102
MUHAMMAD FATUR
ALHAFIZ 85.00 75.00 62.50 75.25 B+ ✔

 

33 21101104 ADINDA LIZA KHAIRUNNISA 85.00 65.00 87.50 79.75 B+ ✔  
34 21101105 DEWI RISWANTI 85.00 90.00 87.50 87.25 A ✔  

35 21101108 RIKZA ACHMAD
ADRIANSYAH SANUSI

85.00 90.00 67.50 81.25 A- ✔  

36 21101109 DEWI SHINTA 85.00 85.00 87.50 85.75 A ✔  
37 21101110 MUHAMMAD RIZAL 85.00 75.00 87.50 82.75 A- ✔  
38 21101111 YUSUF HADI 85.00 60.00 75.00 74.50 B ✔  

39 21101117 RIFAI ADY SETIAWAN 85.00 90.00 75.00 83.50 A- ✔  
40 21101118 RENI PANGESTUTI 85.00 90.00 87.50 87.25 A ✔  
41 21101119 SAKILA 85.00 100.00 87.50 90.25 A ✔  
42 21101121 AFRIYANTI KARIMA 85.00 100.00 87.50 90.25 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.00 78.81 79.46 81.48 3.57
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 8 Februari 2024 oleh 900901
Tanggal Cetak : Senin, 19 Februari 2024, 12:06:57

Paraf Dosen :

Nurhidayati Dwiningsih, SE., MM.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Manajemen Perbankan Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Nurhidayati Dwiningsih, SE., MM.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19101033 BRAYEN ROMA SAMUEL SIRAIT 16 2 9 1 4 87.5

2 20101065 HANA LARASATI 16 10 3 3 100

3 21101005 JONATHAN SEPTIAN SOEGIARTO 16 16 100

4 21101029 INAYAH NUR ZASKIA SANTOSO 16 12 1 3 100

5 21101039 KHOTIJAH ALLYA 16 15 1 100

6 21101048 AFRINA ARYANI 16 14 1 1 100

7 21101075 ANDREAS JUANITO 16 14 2 100

8 21101076 SHELA PUTRI NURAPRIANTI 16 8 1 7 100

9 21101077 MUHAMMAD RAEHAN 16 14 2 100

10 21101078 BAZLIN SABRINA 16 11 2 3 100

11 21101079 GENDIS ANANDA KITA 16 11 1 4 100

12 21101080 NADYA RACHMAWATI 16 14 2 100

13 21101081 AZHIRIS MANDIAR 16 12 4 100

14 21101082 UVI NUR LUTHFIAH 16 12 4 100

15 21101083 SABITA AMANDA 16 14 2 100

16 21101084 MUT MAINAH 16 14 1 1 100

17 21101085 NURHALIMAH 16 13 2 1 100

18 21101086 PUTRI ARYANI 16 14 2 100

19 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 16 13 3 100

20 21101088 DEA ADINDA SYAHWA AVRILLA 16 14 2 100

21 21101089 DIANA FITRIANI 16 15 1 100

22 21101090 ENCEP BANDI 16 13 3 100

23 21101091 SALWA DWI ANITA SARI 16 15 1 100

24 21101094 SYAHRUL MUNIR 16 14 2 100

25 21101095 DESHINTA MAGDALENA TONDANG 16 13 3 100

26 21101096 ALYA DWI SEPTIANI 16 15 1 100

27 21101097 HANA ROHADATUL AISY 16 15 1 100

28 21101098 NANDITA MEIVIANA 16 14 2 100

29 21101099 AHMAD HAIKAL ASYRAQ 16 13 2 1 100

30 21101100 DONI SAPUTRO 16 13 3 100
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Jakarta, 19 Februari 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 21101101 IKHMALINA 16 14 2 100

32 21101102 MUHAMMAD FATUR ALHAFIZ 16 14 2 100

33 21101104 ADINDA LIZA KHAIRUNNISA 16 14 2 100

34 21101105 DEWI RISWANTI 16 1 14 1 93.75

35 21101108 RIKZA ACHMAD ADRIANSYAH SANUSI 16 12 4 100

36 21101109 DEWI SHINTA 16 16 100

37 21101110 MUHAMMAD RIZAL 16 1 13 1 1 93.75

38 21101111 YUSUF HADI 16 1 15 93.75

39 21101117 RIFAI ADY SETIAWAN 16 14 2 100

40 21101118 RENI PANGESTUTI 16 13 3 100

41 21101119 SAKILA 16 14 2 100

42 21101121 AFRIYANTI KARIMA 16 15 1 100


